Informations sur la performance

FIEUTQNCES

des produits CNP Patrimoine en 2019

Code
produit

A7B

A7B

A7B

C7B

C7B

A7A

A7A

A7A

A7A

A7A

A7A

A7A

A7A

Produit

CNP ONE

CNP ONE

CNP ONE

CNP ONE

CNP ONE

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

CNP ONE CAPI

Support en
euros

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP ONE CAPI
PATRIMOINE
EUROS B

CNP EUROS
Lib RT BPCE
CINTO 3G

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
KPM EUROS
Lib RT

CNP ONE CAPI
EUROS LIB RT
KPM PA

CNP
PATRIMOINE
EUROS B KPM

Rendement
garanti
moyen

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

Commercialisation

1,52% Fermé
1,83% Fermé
1,14% Fermé
2,06% Ouvert
1,37% Ouvert
1,51% Fermé
1,98% Ouvert
1,98% Ouvert
3,47% Ouvert
1,26% Ouvert
0,87% Ouvert
1,00% Ouvert
1,66% Ouvert

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

A7A

A8B

c8B

C8B

ABA

ABA

A9B

A9B

A9B

A9A

A9A

A9A

A9A

Produit

CNP ONE CAPI

EYDEN VIE

EYDEN VIE

EYDEN VIE

EYDEN CAPI

EYDEN CAPI

SELECTION CINTO

SELECTION CINTO

SELECTION CINTO

SELECTION CINTO

CAPI

SELECTION CINTO
CAPI

SELECTION CINTO
CAPI

SELECTION CINTO
CAPI

Support en
euros

CNP
PATRIMOINE

EUROS B KPM

AX

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE

EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE

EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE

EUROS Lib RT

BPCE

Rendement
garanti
moyen

Sans objet *

0,00%

0,00%

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

1,91%

1,34%

1,39%

1,39%

1,36%

1,71%

1,44%

1,97%

1,30%

1,49%

1,93%

1,22%

4,01%

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

Commercialisation

Ouvert

Fermé

Fermé

Ouvert

Fermé

Ouvert

Fermé

Ouvert

Ouvert

Fermé

Ouvert

Ouvert

Ouvert




Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

A9A

A9A

B1B

B1B

C1B

c1B

B1A

B1A

B1A

B1A

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

Produit

SELECTION CINTO

CAPI

SELECTION CINTO

CAPI

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA CAPI

CANOPIA CAPI

CANOPIA CAPI

CANOPIA CAPI

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

Support en
euros

CNP
PATRIMOINE
KPM EUROS
Lib RT

CNP EUROS
Lib RT BPCE
CINTO

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

EURO
EVOLUTION

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP P. EUROS
TMG 0,5%

CNP P. EUROS
TMG 0,75%

CNP P. EUROS
TMG 1%

CNP P. EUROS
TMG 1,25%

CNP P. EUROS
TMG 1,5%

CNP P. EUROS
TMG 1,75%

Rendement
garanti
moyen

Sans objet *

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

0,50%
0,75%
1,00%
1,25%
1,50%

1,75%

FIEUTQNCES

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

Commercialisation

0,99% Ouvert
3,86% Ouvert
1,37% Fermé
1,18% Fermé
1,63% Ouvert
0,74% Ouvert
1,33% Fermé
1,36% Ouvert
1,32% Ouvert
1,03% Ouvert
1,38% Fermé
1,38% Fermé
1,38% Fermé
1,38% Fermé
1,50% Fermé
1,75% Fermé

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.



Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2A

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

Produit

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA

CANOPIA CAPI

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

Support en
euros

CNP P. EUROS
TMG 2%

CNP P. EUROS
TMG 2,25%

CNP P. EUROS
TMG 2,5%

CNP P. EUROS
TMG 3,25%

CNP P. EUROS
FIN TMG

CNP
PATRIMOINE
EUROS

EURO
EVOLUTION

CNP
PATRIMOINE
EUROS
FIDELITE

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP P.EUROS
TMG 2,5%

CNP P.EUROS
TMG 2,25%

CNP P.EUROS
TMG 2%

CNP P.EUROS
TMG 1,75%

CNP P.EUROS
TMG 1,5%

CNP P.EUROS
TMG 1,25%

CNP P.EUROS
TMG 1%

CNP P.EUROS
TMG 0,75%

CNP P.EUROS
TMG 0,5%

Rendement
garanti
moyen

2,00%

2,25%

2,50%

3,25%

0,00%

0,00%

Sans objet *

0,00%

0,00%

2,50%

2,25%

2,00%

1,75%

1,50%

1,25%

1,00%

0,75%

0,50%

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices
2,00%

2,25%

2,50%

3,25%

1,39%

1,40%

1,32%

1,38%

1,32%

2,50%

2,25%

2,00%

1,75%

1,50%

1,38%

1,38%

1,38%

1,38%

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

Commercialisation

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé




Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3B

B3A

B3A

B3A

B4B

B4B

B4A

B4A

B4A

Produit

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
LIBERTE PLUS

CNP PATRIMOINE
CAPI

CNP PATRIMOINE
CAPI

CNP PATRIMOINE
CAPI

SAINT HONORE
INNOVATION

SAINT HONORE
INNOVATION

SAINT HONORE
INNOVATION CAPI

SAINT HONORE
INNOVATION CAPI

SAINT HONORE
INNOVATION CAPI

Support en
euros

CNP P.EUROS

TMG 0,25%

CNP P. EUROS

FIN TMG

EURO
EVOLUTION

ARCARIUS
CNP EUROS

MD LIBERTE
EUROS

CNP
PATRIMOINE
EUROS

CNP
Patrimoine
Liberté Euros

CNP
Patrimoine
Liberté Euros
Fidélité

CNP

PATRIMOINE
EUROS

CNP
Patrimoine
Capi Euros

Euros Capi

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE

EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE

EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE

EUROS B KPM

Rendement
garanti
moyen

0,25%

0,00%

Sans objet *

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

1,38%

1,57%

1,53%

0,83%

0,84%

1,61%

1,55%

1,38%

1,28%

1,48%

1,51%

2,02%

1,29%

1,94%

1,22%

2,13%

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

Commercialisation

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert




Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

B4A

B5A

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B6B

B7B

Produit

SAINT HONORE
INNOVATION CAPI

CAPI ONE SELECT

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

SELEXANCE 1818/
IXIS EXCELLENCE

CAPEOR PREMIUM

Support en
euros

CNP
PATRIMOINE
EUROS B KPM
AX

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

SELEXANCE
1818 EUROS

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 2,75%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 2,25%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 2,00%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 1,75%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 1,50%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 1,00%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 0,75%

SELEXANCE
1818 EUROS
TMG 0,50%

SELEXANCE
1818 EUROS
FIN TMG

IXIS
EXCELLENCE
EUROS

CAPEOR
PREMIER
EUROS

Rendement
garanti
moyen

Sans objet *

Sans objet *

0,00%

2,75%

2,25%

2,00%

1,75%

1,50%

1,00%

0,75%

0,50%

0,00%

0,00%

0,00%

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

2,08%

1,92%

1,58%

2,75%

2,25%

2,00%

1,75%

1,59%

1,62%

1,28%

1,28%

1,32%

1,62%

1,18%

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

Commercialisation

Ouvert

Ouvert

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé

Fermé




Informations sur la performance des produits CNP Patrimoine 2019

Code

produit

C2B

c2B

C2A

C2A

C3A

C3A

C3A

C5B

C5B

C5A

C5A

C5A

Produit

TRANSATLANTIQUE
VIE PATRIMOINE

TRANSATLANTIQUE
VIE PATRIMOINE

TRANSATLANTIQUE
CAPI PATRIMOINE

TRANSATLANTIQUE
CAPI PATRIMOINE

FIPAVIE SERENITE
CAPI

FIPAVIE SERENITE
CAPI

FIPAVIE SERENITE

CAPI
SG INNOVATION VIE

SG INNOVATION VIE

SG INNOVATION
CAPI

SG INNOVATION
CAPI

SG INNOVATION
CAPI

Support en
euros

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP ONE CAPI
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS B

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT

CNP
PATRIMOINE
EUROS Lib RT
KPM AX

Rendement
garanti
moyen

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Sans objet *

Taux

moyen de
participation
aux bénéfices

2,02%

1,57%

2,10%

1,47%

1,73%

1,09%

1,55%

2,18%

1,23%

1,70%

1,36%

1,66%

* Pour les contrats en garantie brute de frais sur encours, aucun rendement n'est garanti.

FIEUTQNCES

Commercialisation

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert

Ouvert



